
2025年 7月 30日

お取引先様 各位

新  陽

東京都千代田区

ネ申 階

567

導電性作業靴 価格改定のお知らせ

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜 り厚 く御礼申し上げます。

2025年 9月 1日 より、以下の商品の価格を改定させていただきます。

弊社では、人件費を含む製造・材料コストの高騰を吸収するべく企業努力を重ねてまいりましたが、企業努力で

は吸収しきれなく、大変厳しい状況となっております。

つきましては、品質の維持・向上に努めながら、以下商品の価格を改定させていただくことになりました。

今後も企業努力を行ないながら、安全な商品を継続してお届けし、お客様にご満足いただける商品の提供に努め

てまいります。

何卒ご理解を賜 りますよう、お願い申し上げます。

1.対象商品 SY07型 導電性作業靴
3424型 ,3425型  導電性作業射ヒ

2.改定時期 2025年 9月 1日 (金)受注分より

3.改定内容 SY07型 導電性作業靴
価格 :12,000円

3424型 。3425型 導電性作業靴
価格 :13,500円

新陽 株式会社
T101-0042

東京都千代田区神田東松下町 39番地 神田 トーセイビル 6階

TEL               03-3527-1567

FAX                   03-3527-1568

導電性衣料専用 FAX  050-3142-2018

社澪

4.お問い合わせ先


